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RESULTADO PRELIMINAR: NS Sociólogo - Boa Vista 

 

RG Candidato 
Língua 

Portuguesa 
Atualidades 

Gerais 
Legislação 

Geral 
Noções D. 

Administrativo 
Noções D. 

Constitucional 
Fundamentos 
de Sociologia 

Soc. 
Clás., 
Mod. e 

Contemp. 

Sociologia 
no Brasil 

Nota 
Total 

357138-6 ALEXANDRE ROBERTO ANDRADE CAVALCANTE 5.00 2.00 5.00 10.00 12.00 8.00 10.00 6.00 58.00 

15750701 ALLISON SANTOS DE ANDRADE 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 6.00 10.00 39.00 

265818 ALZIRA DALVA DE CARVALHO 2.00 3.00 3.00 4.00 8.00 10.00 4.00 4.00 38.00 

3361128 ANA CAROLINE GOMES DE FREITAS 3.00 3.00 7.00 8.00 4.00 4.00 4.00 2.00 35.00 

243732 ANA CATIA JANUARIO DE SOUZA 0.00 1.00 4.00 0.00 6.00 6.00 0.00 4.00 21.00 

264.059 ANA CLARA DA SILVA FERNANDES 1.00 3.00 1.00 8.00 4.00 6.00 0.00 2.00 25.00 

247061 ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ 2.00 0.00 5.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 23.00 

161154 ANALEDY DE AMORIM BARBOSA 5.00 5.00 6.00 6.00 8.00 12.00 8.00 4.00 54.00 

221619 ANDERLANDIA NOBREGA DA SILVA 7.00 8.00 4.00 4.00 6.00 8.00 10.00 6.00 53.00 

227.336 ANDRE BARRETO DE SOUZA 3.00 7.00 3.00 8.00 10.00 6.00 2.00 4.00 43.00 

170627 ANDREA ESTEVAM DIAS 5.00 5.00 3.00 4.00 10.00 4.00 6.00 6.00 43.00 

116214 ANDREA FREITAS DE VASCONCELOS 3.00 8.00 2.00 4.00 8.00 12.00 10.00 10.00 57.00 

6073514538 ANDRÉ LUIS BORGES MARTINS 6.00 8.00 4.00 8.00 10.00 14.00 12.00 14.00 76.00 

229.870 ANTONIA CRISTINA DE LIMA CONCEIÇÃO 2.00 1.00 3.00 4.00 8.00 6.00 0.00 6.00 30.00 

46476 ANTONIO DE ANDRADE MELO 2.00 5.00 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 6.00 40.00 

337275 APARECIDA ROMILDA BEZERRA 2.00 8.00 3.00 8.00 4.00 6.00 8.00 2.00 41.00 

4067762 BRUNNA LOPES SILVA 5.00 3.00 4.00 0.00 4.00 6.00 8.00 6.00 36.00 

45698 CACILDA DE LURDES BRIGLIA LIMA FIGUEIREDO 1.00 6.00 4.00 8.00 8.00 6.00 8.00 8.00 49.00 

154362 CARMELITA DA CONCEIÇÃO SILVA 1.00 3.00 1.00 4.00 0.00 6.00 0.00 2.00 17.00 

257711 CLAUBISON MENDES DA SILVA 5.00 3.00 6.00 6.00 12.00 6.00 10.00 10.00 58.00 

66136 CLAUDETE SANTOS SILVA 4.00 5.00 2.00 6.00 2.00 6.00 8.00 4.00 37.00 

184939 CLEMILDO SILVA SOUSA 5.00 5.00 3.00 6.00 6.00 10.00 10.00 12.00 57.00 

270400 DÉBORA KARINE FEITOZA BEZERRA CORREA 0.00 5.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 0.00 19.00 

212596 EDIO BATISTA BARBOSA 4.00 6.00 5.00 12.00 12.00 10.00 10.00 10.00 69.00 
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228382 ELIZANGELA DE OLIVEIRA ALEXANDRE 7.00 6.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 29.00 

3326179 EUCIENE DE SOUSA LOPES 3.00 1.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 2.00 28.00 

272286 EVELYN CARVALHO MOREIRA 5.00 4.00 5.00 2.00 8.00 6.00 6.00 6.00 42.00 

120070 FATIMA AMAZONAS DE LIMA 3.00 5.00 4.00 4.00 6.00 6.00 4.00 6.00 38.00 

245871 FRANCISCA TANIA SANTOS MELO 1.00 3.00 3.00 8.00 6.00 2.00 2.00 0.00 25.00 

21496307 FRANCISCO CARLOS TAVARES DA SILVA 4.00 6.00 3.00 6.00 4.00 12.00 10.00 12.00 57.00 

4513242 GABRIEL FORTES NORMANTON 5.00 6.00 8.00 12.00 12.00 10.00 12.00 8.00 73.00 

3574954 GEILENE LIMA DA SILVA 5.00 4.00 3.00 6.00 2.00 8.00 4.00 2.00 34.00 

237352 GEORGE SALES PINHEIRO 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 6.00 2.00 6.00 32.00 

20342586 IGOR HENRIQUE SANTANA MAFRA 6.00 7.00 2.00 8.00 8.00 6.00 14.00 12.00 63.00 

3297728 IVY ELIDA GUIMARÃES SALES 5.00 7.00 5.00 2.00 8.00 8.00 10.00 10.00 55.00 

273178 JANAINA CARLOS DA SILVA 1.00 2.00 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 2.00 25.00 

156492 JANAIRA CAVALCANTE DE SOUZA 2.00 4.00 5.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 27.00 

253480 JOAO PAULO ALVES SILVA 5.00 5.00 5.00 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 33.00 

263162 JONAS PEREIRA BRITO 4.00 5.00 4.00 6.00 2.00 6.00 10.00 6.00 43.00 

4117506 JONES LOPES RIBEIRO 4.00 6.00 5.00 8.00 4.00 6.00 10.00 4.00 47.00 

85855 JOSÉ ARAÚJO MOURÃO 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 4.00 4.00 8.00 40.00 

169716 JUCINARA MARCELE MELO DE SOUZA 1.00 6.00 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 2.00 27.00 

121074 KELMA DUTRA COSTA 3.00 3.00 6.00 4.00 10.00 6.00 2.00 2.00 36.00 

3574997 KLEIANE BORGES SANTANA 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 2.00 26.00 

560599948 LAURO JOSÉ DE ALBUQUERQUE PRESTES 5.00 8.00 6.00 8.00 10.00 10.00 10.00 4.00 61.00 

141040 LENIR CARVALHO DA SILVA 2.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 0.00 0.00 22.00 

216274 LINA MARA LAURINDA DE OLIVEIRA 5.00 7.00 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 2.00 32.00 

233144 LUCILENE VERÔNICA PERES DA SILVA 3.00 3.00 3.00 2.00 4.00 6.00 0.00 2.00 23.00 

236890 LUIZ CESAR DO CARMO 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 2.00 2.00 26.00 

255099 MAICON NASCIMENTO ERNESTO 2.00 5.00 1.00 6.00 2.00 8.00 0.00 2.00 26.00 

1390287-3 MARIA DO CARMO DE SOUZA ANDRADE 4.00 4.00 2.00 0.00 8.00 4.00 6.00 8.00 36.00 

8849188 MAURO AUGUSTO DOURADO MENEZES 6.00 5.00 5.00 8.00 8.00 8.00 10.00 6.00 56.00 

3470490 MIRNA KENIA DA CONCEIÇÃO DA LUZ 6.00 4.00 4.00 8.00 6.00 10.00 6.00 8.00 52.00 

3370283 NICOLE SOUSA BESSA 3.00 3.00 3.00 6.00 4.00 4.00 10.00 8.00 41.00 

3507122 RADMILA LOPES DA SILVA 0.00 2.00 3.00 2.00 0.00 4.00 2.00 2.00 15.00 

258093 RANIOR ALMEIDA VIANA 6.00 5.00 8.00 4.00 10.00 8.00 8.00 8.00 57.00 

3497313 SAMIELE RARIG RODRIGUES DOS SANTOS 4.00 4.00 6.00 8.00 6.00 6.00 10.00 4.00 48.00 

256160 SAMIRA DA SILVA LIMA 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 2.00 27.00 

538335-8 SANDRA RODRIGUES E SILVA 4.00 8.00 5.00 6.00 6.00 10.00 12.00 10.00 61.00 
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3106780 THAYZI TAVARES DA SILVA 2.00 5.00 6.00 8.00 2.00 6.00 12.00 10.00 51.00 

32265557 TIAGO BATISTA DO NASCIMENTO 2.00 5.00 2.00 2.00 6.00 8.00 12.00 8.00 45.00 

356511-4 VANDERSON NOVAIS DE SOUSA 4.00 2.00 1.00 6.00 4.00 4.00 8.00 4.00 33.00 

2679447 VIVIANE LIMA DE ALMEIDA OLIVEIRA 4.00 6.00 3.00 8.00 10.00 4.00 8.00 10.00 53.00 

207074949 WILLIAM EUCLIDES SANTOS DA SILVA 5.00 7.00 3.00 12.00 8.00 10.00 12.00 10.00 67.00 

 
 Universidade Estadual de Roraima. Mais informações, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo telefone: (95) 2121-0931. 

 


